平成１８年４月１９日
各  位

上場会社名  株式会社タクミナ
本店所在地  大阪市中央区南船場二丁目４番８号
コード番号  ６３２２
上場取引所  大阪証券取引所（市場第二部）
問い合せ先  責任者役職名        取締役管理部長
氏 名       瀬 山  勲
電 話 番 号       06-6271-3971

主要株主の異動に関するお知らせ

  平成１８年３月３１日付で当社の主要株主に異動がありましたので，下記のとおりお

知らせいたします。
記

１ 異動が生じた経緯

当該株主は、平成 18 年 3 月 31 日現在の株主名簿で 10％未満である事を確認しました。

２ 当該株主の名称等
（1） 名 称 山田 利雄
（2） 所 在 地 兵庫県朝来市生野町口銀谷１９９９

３ 当該株主の所有議決権の数および総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数
総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前（平成 17 年 9 月 30 日現在） 647 個 10.05％ 第３位
異動後（平成 18 年 3 月 31 日現在） 599 個 9.30％ 第３位

４ 今後の見通し

特に該当ありません

以 上